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                                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË        

                                                           BASHKIA FIER 

                        NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE PASTRIMIT FIER 

 

 

 

Nr. ______/___Prot.                                                                                     Fier, më 09.06.2025 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të fituesit, pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për 

procedurën me objekt Loti 1: “Blerje Kamion teknologjik për mbetje urbane për kazane 

1.1m3 dhe 3m3 për Ndërmarrjen e Shërbimeve të Pastrimit, Bashkia Fier”, me burim 

financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së Shërbimeve të Pastrimit Fier.     

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 

Shtojca 11 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

                              NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE PASTRIMIT FIER 

 

Data:     09.06.2025 

Drejtuar:     Operatorit ekonomik  TIMAK Sh.p.k, me NUIS L62030020B 

Adresa               Tirane, Kashar “Tirana Industrial Park”, Nr. 37, Rruga Egnatia 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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                                                                *  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete 

elektronike. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45746-04-22-2025. 

Loti 1: “Blerje Kamion teknologjik per mbetje urbane per kazane 1.1m3 dhe 3m3 per 

Ndermarrjen e Sherbimeve te Pastrimit ,Bashkia Fier”   REF-45751-04-22-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Blerje Kamion teknologjik për mbetje urbane 

për kazane 1.1m3 dhe 3m3 për Ndërmarrjen e Shërbimeve të Pastrimit, Bashkia Fier”, me 

fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 18 648 334 (tetembedhjete milion e gjashteqind e 

dyzete e tete mije treqind e tridhjete e kater) lekë pa TVSH ose  fondi limit në Euro (sipas 

kursit të këmbimit nga BSH datë 22.04.2025), 189 016.16 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e e gjashtëmbedhjetë  pike gjashtëmbedhjetë) Euro.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: Jo më vonë se 90 ditë nga nënshkrimi i kontratës per 

LOTIN nr.1 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.04.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [28 Prill 2025], [Numri 

21]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  Operatori ekonomik TIMAK SH.P.K me NUIS L62030020B. Vlera totale sipas 

formularit te ofertës është 17,844,400 (Shtatembedhjete milion e teteqind e dyzete e kater 

mije e katerqind) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

 



 

Adresa: Lagjja “11 Janari”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier -  SHQIPËRI    
3 

 

***** 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë operatorin ekonomik TIMAK SHPK, 

me NUIS L62030020B, me adrese: Tirane ,Kashar “Tirana Industrial Park”, Nr. 37, Rruga 

Egnatia ,se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 17,844,400 (Shtatembedhjete 

milion e teteqind e dyzete e kater mije e katerqind) lekë pa TVSH/totali i pikëve të marra 

[_____], është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Emiliano SKENDA 


